SEGUNDASEGUNDA--FEIRA, FEIRA, 26 DE SETEMBRO26 DE SETEMBRO DE 2022 DE 202216 DM Anápolis

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
De acordo com o Artigo 68 do Estatuto da Sociedade de Aneste-
siologia do Estado de Goiás - SAEGO fica convocada a AS-
SEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA desta Sociedade para o dia
30 de setembro de 2022, sexta-feira, no Auditório da Sede
da COOPANEST-GO, à Avenida José Leandro da Cruz, 1075
Parque Amazônia – Goiânia/Goiás – 74.843-010 às 18h em pri-
meira convocação, constituída pela metade mais um dos sócios;
às 18:30h, em segunda e última convocação, com qualquer
número de presentes, constando da AGENDA OFICIAL da As-
sembleia os seguintes itens:
a)Leitura do Edital de Convocação;
b)Leitura da Ata da Assembleia Ordinária anterior;
c)Relatório anual dos membros da Diretoria da SAEGO;
d)Resultado da Eleição para Gestão – 2023/2024.
Goiânia, 30 de setembro de 2022.

Dr. Danilo Campos Basílio
Presidente da SAEGO

AVISO DE PUBLICAÇÃO
Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL Nº 001/2022
A CÂMARA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, Estado de Goiás,
torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial Tipo Menor Preço por Item, com a seguinte
programação: Edital Nº 001/2022, às 08:00 horas do dia
10/10/2022, tendo como objeto a Contratação de empresa
para fornecimento de combustíveis, para abastecimento
da frota oficial de veículos, conforme termo de referência,
a fim de atender necessidades da Câmara Municipal de
Niquelândia. A sessão pública será realizada no Plenário
do Legislativo, situado à Praça Brigadeiro Eduardo Gomes,
número 1, Setor Central, Niquelândia/GO. Os interessa-
dos poderão obter informações do edital, através do Fone
nº. 0XX(62)3354-1041, de segunda-feira a sexta-feira, no
horário das 08:00hs às 11:00hs, ou ainda pelo site http://
www.camaraniquelandia.go.gov.br/.

Jeane Carla Medeiros dos Santos
Pregoeira

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - MORA
O Mais Saúde  Plano de Saúde, inscrita no CNPJ nº
00.395.266/0001-80 com sede, à Av. T- 9 Nº 735  QD 87 Lt 23
Setor Bueno Goiânia – Goiás, NOTIFICA os usuários abaixo
identificados (pelo número do CPF e número do contrato de
inscrição  no Plano Mais Saúde) os(as) quais não foram en-
contrados(as) nos endereços cadastrados nesta Operadora de
Plano de Saúde, para comparecerem à nossa sede dentro do
prazo de 10 dias, visando a regularidade do contrato, sob pena
de RECISÃO do mesmo, além de terem seu nome incluso em
cadastros de controle de crédito(SPC/SERASA). Está notificação
atende ao disposto no inciso II, parágrafo único do artigo 13, da
Lei nº 9.656 e Súmula 28/15 da ANS. Para tirar dúvidas ou obter
informações para pagamento da dívida ligue: 62 3121-4600.

0002-02320 477009121-XX
0002-00486 949466981-XX
0002-02767 96474356-XX
0001-02835 24253831-XX
0002-01089 28455891-XX
0002-00311 518035421-XX
0001-02851 29291531-XX
0002-02902 41636651-XX
0002-03366 704459081-XX
0002-02771 6 5 4 3 8 4 1 - X X
0002-02678 27417891-XX
0002-02049 23960591-XX
0002-03501 703392071-XX
0002-03213 4 3 7 7 2 4 1 - X X
0002-01254 33659341-XX
0001-02960 752759451-XX
0002-03256 19430711-XX
0002-02455 899727161-XX
0001-02784 22693381-XX
0001-02921 872872771-XX
0002-03384 612982471-XX
0001-00456 19848491-XX
0002-00580 908623921-XX
0002-03224 508738731-XX
0001-01143 3 8 3 9 2 2 1 - X X
0002-02121 26419341-XX
0002-01565 29995501-XX
0001-02936 700965921-XX
0002-03485 27704711-XX
0001-02918 607071673-X
0002-00900 999762421-XX
0002-01661 39173331-XX
0002-02639 7 3 6 6 1 2 1 - X X
0002-03399 6 8 3 7 4 6 1 - X X
0001-01167 19077441-XX
0002-02137 31360641-XX
0001-02789 34537731-XX
0002-02541 440601731-XX
0002-02726 36468061-XX
0001-02549 710825511-XX
0002-03504 17200241-XX
0002-02492 817456211-XX
0002-00963 755606151-XX
0002-00696 121029566-XX
0002-00594 35455891-XX
0002-03486 73280921-XX
0001-02927 21176701-XX
0001-01131 36190761-XX
0001-00721 861014201-XX
0002-02937 9 6 6 2 4 7 1 - X X
0002-03418 39035421-XX
0001-02708 1 4 9 8 6 6 1 - X X

0002-03434 9 4 9 3 9 2 1 - X X
0001-02963 704587311-XX
0001-00010 700037782-XX
0001-02237 756665451-XX
0001-02898 700742891-XX
0001-00621 183709002-XX
0001-02926 783856521-XX
0001-02606 702169291-XX
0001-00765 752008301-XX
0002-03496 467879841-XX
0001-02976 991196841-XX
0001-02690 703479781-XX
0002-03579 702341931-XX
0002-03547 702341931-XX
0002-03579 702341931-XX
0002-03409 9 0 6 6 8 0 1 - X X
0001-00655 704365471-XX
0002-03462 361115108-XX
0001-00590 959358001-XX
0001-01043 19825061-XX
0002-02133 812024821-XX
0001-01146 12110731-XX
0001-02677 15109971-XX
0001-02274 15109971-XX
0001-02222 703914411-XX
0002-03306 916880191-XX
0002-02441 1 5 2 1 8 2 1 - X X
0002-03502 46381471-XX
0002-02929 701758991-XX
0002-01947 910662201-XX
0002-00836 992417491-XX
0002-03404 12396761-XX
0002-03407 705606151-XX
0002-03480 5 2 2 4 0 0 3 - X X
0002-02723 15100906-XX
0001-02923 67678101-XX
0002-03304 40734491-XX
0002-03545 709357321-XX
0002-02090 008043061-XX
0002-03378 700218501-XX
0002-02714 101368661-XX
0002-01218 701164331-XX
0002-01309 48350011-XX
0002-00756 566442211-XX
0002-03054 002127441-XX
0002-01608 701751201-XX
0001-00972 951094981-XX
0002-03300 702097711-XX
0001-01194 754599651-XX
0002-00546 37181481-XX
0002-00862 701340021-XX
0002-03451 812611281-XX

Goiânia, 26 de Setembro de 2022 Mais Saúde Plano de Saúde Ltda

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
EDITAL n° 002/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Bonópolis, Estado de Goiás, torna pú-
blico, realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo
menor preço por item, para Contratação de empresa para aquisição de
equipamento e material permanente (leitor de código de barras, nobre-
ak, seladora, autoclave horizontal de mesa, veículo de passeio) para
unidade básica de saúde objeto da Proposta do Ministério da Saúde
nº 11280.020000/1220-01, aprovada pelo Conselho Municipal de Saú-
de. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00min do dia
10/10/2022 – ANÁLISE DAS PROPOSTAS: das 13h01min do dia
10/10/2022 às 14h01min do dia 10/10/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: 14h01min do dia 10/10/2022, na plataforma de
Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras – BNC, no site https://
bnc.org.br/. Informações. Informações: www.bonopolis.go.gov.br; Fone:
62.33931126; segunda a Sexta da 07h as 11h e das 13h às 17h. Bonó-
polis, 26 de setembro de 2022.  Renia Patrícia de Araújo - Pregoeira

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE
EDITAL DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por
intermédio da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contra-
tações, torna público que realizará Licitação nas datas e
horários abaixo indicados. Os interessados poderão obter
a íntegra do edital no sítio www.tjgo.jus.br. As informações
poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contra-
tações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br
CONCORRÊNCIA 035/2022 DO TIPO MENOR PREÇO SOB
O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
PROCESSO Nº 201703000028061
Objeto: Contratação de empresa especializada em execução
de serviços de engenharia para a reforma e ampliação do
prédio do Fórum da Comarca de Nerópolis - GO.
Realização
Data: 09/11/2022
Horário: 14h30
ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA - Presidente da CPL

PROCESSO Nº 4215/2022
 PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2022 – ME-

NOR PREÇO POR ITEM
ERRATA

O Fundo Municipal de Saúde de Campinorte, através da Comis-
são Permanente de Licitação (CPL),  torna público para conhe-
cimento dos interessados que na data, horário e local indicados
fará realizar licitação para tipo “menor preço por item”  que terá
por referente a tabela da CMed, na modalidade PREGÃO , na
forma PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO, o  dia 6 de
outubro de 2022, com início às 08:00hs, na sala de sessões sito
a Praça Cristovão Colombo, s/n, Centro, Campinorte/GO, FOR-
NECIMENTO DE MEDICAMENTO cujo procedimento obedecerá
à Lei nº 10.520/2002, a Lei Complementar nº 123/2006, o De-
creto Estadual nº 32.056/2011 e subsidiariamente à Lei nº 8.666,
de 1993, bem como à legislação correlata, e demais exigências
previstas neste Edital e seus Anexos, que poderá ser obtido na
sede da Prefeitura Municipal Campinorte/GO aos 05 de setembro
de 2022; Gestor Divino Edir Vieira e informações pelo e-mail:
licitacao@campinorte.go.gov.br.

ADENDO E RETIFICAÇÃO AO
EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DE Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE EDEALINA - GO, através de sua Comissão
Permanente de Licitação com fundamento no art. 21, § 4º Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, vêm tornar público que forma-
lizou ERRATA do Edital do Tomada de Preços de nº 007/2022,
alterando-se o PREÂMBULO e do item 21 do Edital da Tomada de
Preços de nº 007/2022, passando a constar, como data e horário
oficial da sessão de abertura do certame, o dia 13 de outubro de
2022, às 09h00min, adequando-se, portanto, o expediente à regra
disposta no inciso III do art. 21 da Lei Federal de nº 8.666/93. Fica-
rão mantidos, de modo inalterado, os demais termos do instrumento
editalício. Todas as demais e eventuais alterações, que não afetam
na tramitação do procedimento, também constarão no Placar Oficial
da Prefeitura e no site www.edealina.go.gov.br. Município de Edea-
lina- GO, 23 de setembro de 2022. JORDANA SILVA DE URZEDA
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇAO
A Câmara Municipal de Hidrolina Goiás AVISA que fará realizar
licitação nas condições, a saber: MODALIDADE: Pregão
Presencial-Edital n°: 001/2022. TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um)
veiculo, tipo passeio, zero km, conforme especificações do edital.
DATA/HORA: 07.10.2022 ás 13h30min horas. LOCAL: Sede da
Prefeitura Municipal. EDITAL : https://hidrolina.go.leg.br.

Hidrolina Goiás, 23 de setembro de 2022.
GILVAN GOMES DA SILVA - Pregoeiro Oficial

MUNICÍPIO DE CAVALCANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO nº. 04/2022
O Fundo Municipal de Educação de Cavalcante - FME
torna público que fará realizar às 09h30min do dia 13
de outubro de 2022, em sua sede, sito a Rua Cristã,
Nº 11, Centro, neste Município, em sessão pública, na
forma da Lei Federal 8.666/93 e alterações posterio-
res, licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo
menor preço global, para execução de obra de reforma
das escolas municipais América de Deus Coutinho, Ór-
fãos e Córrego da Serra, localizadas na Zona Rural
do Município de Cavalcante/GO, objeto do Processo
nº 202100006077520 – SEDUC/GO, conforme descri-
to no Edital. A documentação completa e seus anexos
poderão ser examinados no endereço acima mencio-
nado no horário de 8h às 12h e de 14h às 17h, em ho-
rário comercial, ou no site www.cavalcante.go.gov.br.

Cavalcante/GO, 23 de setembro de 2022.
Ronaldo Paulino da Silva, Presidente da C.P.L.

Estado de Goiás
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE CRIXÁS
CAMARA MUNICIPAL DE CRIXÁS, torna público o interesse em
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHEIRO CIVIL PARA
FISCALIZAÇÃO DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSTRU-
ÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRIXÁS, A FIM DE ATEN-
DER A DEMANDA DA CAMARA MUNICIPAL DE CRIXÁS-GO,
a Comissão Permanente de Licitação receberá propostas até as
15h00m do dia 29 de SETEMBRO de 2022, o processo correrá
via dispensa de licitação do tipo menor preço global. Os projetos,
demais documentos, e informações poderão ser retirados na sede
da Câmara, situada na Praça Inácio José de Campos, nº12, Cen-
tro, Crixás, fone (62)3365-1511, email: cm.crixas@hotmail.com
ou no site www.camaracrixas.go.gov.br, Crixás - GO, 23/09/2022.
Edimar Francisco Marques Filho - Presidente da Comissão Per-
manente de Licitação.

 MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
O Município de Buritinópolis, Estado de Goiás, situada na Praça dos
Poderes, S/n – Quadra: 03 – Centro CEP: 73.975-000, através do seu
Pregoeiro, torna público o seguinte certame a realizar neste Município:
P. ELETRÔNICO 013/2022, ocorrerá no dia 06 de outubro de 2022, às
09 horas e 00 minutos do tipo menor preço por item, para AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA CICLOVIA E PISTA DE
CAMINHADA AS MARGENS DA GO 108, NO MUNICÍPIO DE BURITI-
NÓPOLIS/GO. Os interessados poderão adquirir cópia do referido Edital
na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08hs as 17hs ou site www.
buritinopolis.go.gov.br, e solicitação no e-mail: licitacao@buritinopolis.
go.gov.br, tudo na forma da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520, de 17
de julho de 2002 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2021 e
modificações posteriores. Buritinópolis - Goiás, 23 de setembro de 2022.

JHOYRES HELLYEEL PEREIRA BRITO - PREGOEIRO

Chapadão do Céu – GO, 23 de setembro de 2022.
RICARDO HIMURO

Pregoeiro

ERRATA DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO: 076/2022

1 Bolsa Térmica Viagem – 23 Litros;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital
PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022. O pregoeiro torna público, para
conhecimento e esclarecimento dos interessados, cabendo as seguintes
correções no Edital:

Item 01- Kit Cesta de Natal Premium Serve 10 a 12 pessoas.
NO EDITAL ONDE SE LÊ:

1 Costela Suína – Peso variável de 700g a 920g.

1 Copa Fatiada – 100g.

1 Lombo Suíno – Peso variável de 950g a 1kg;

Item 01- Kit Cesta de Natal Premium Serve 10 a 12 pessoas.
1 Bolsa Térmica Viagem – 23 Litros;

1 Lombo Suíno – Peso variável de 950g a 1kg;
1 Linguiça Fininha – 240g;

1. Em razão das retificações contidas na presente errata não se altera a
data de abertura;
 2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o
edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado nos
jornais, no placar e no site www.chapadaodoceu.go.gov.br.

LEIA-SE

1 (Chester, Fiesta, Brisker ou Blesser) Tradicional – Peso variável de 3kg a
3,6kg;

1 Copa Fatiada – 100g.

1 Chester Tradicional – Peso variável de 3kg a 3,6kg;

1 Linguiça Fininha – 240g;

1 Costela Suína – Peso variável de 700g a 920g.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIARA
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 611/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Indiara/GO-Secretaria Municipal de
Educação. Signatário: Teófilo de Souza Bispo – Gestor SME. Contratada: Lenz
Comercio e Serviços-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
45.010.400/0001-16, estabelecida na Rua Augusta Bastos, n° 217, 1º andar,
Sala ¹/2, Setor Central, na cidade de Rio Verde/GO, neste ato representada pelo
Sr. Geovane Kennedy da Silva, inscrito no CPF nº 045.027.801-89. Modalidade:
Pregão Presencial nº 056/2022. Objeto: Aquisição de Notebooks e
Impressoras, p/ atender a Secretaria de Educação, de acordo com a Emenda
Parlamentar da Deputada Estadual Adriana Accorsi, sendo Via Convênio n°
030/2022 e PROCESSO N° 202200006004506, conforme detalhado no Termo
de Referência em Anexo no Edital. Valor do Contrato: R$ 36.850,00 (trinta e seis
mil, oitocentos e cinquenta reais). Vigência: De 02/09/2022 até 31/12/2022.
Data Da Assinatura: 02/09/2022. Indiara – Goiás, 23 de Setembro de 2022.
Sheila Fernandes Pereira - Pregoeira – Decreto Mun. 022/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Município de Chapadão do Céu - Goiás, através do Presidente da CPL,
torna público a publicação do Edital de Leilão Eletrônico nº 001/2022, no qual
se realizará no dia 13 de outubro 2022, às 10h:00min; cujo objeto é a
Alienação de bens móveis considerados economicamente inviáveis para o
serviço público, não atendendo as ações programáticas do Município de
Chapadão do Céu - Goiás. A licitação será do Tipo Maior Lance. Os
interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede da
Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e ainda no site
www.chapadaodoceu.go.gov.br, ou com o leiloeiro: Murilo Gonçalves
Ramos, fone (62) 98416-6234 e pelo Site: www.mgrleiloes.com.br, tudo na
forma da Lei Municipal nº. 1.509 / 2022 e Lei nº 8.666/1993, e modificações
posteriores. Chapadão do Céu - Goiás, 23 de setembro de 2022.

Ricardo Himuro - Presidente da CPL

MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
O Município de Buritinópolis, Estado de Goiás, situada na Praça
dos Poderes, S/n – Quadra: 03 – Centro CEP: 73.975-000, através
do seu Pregoeiro, torna público o seguinte certame a realizar neste
Município: TOMADA DE PREÇOS 003/2022, ocorrerá no dia 06 de
outubro de 2022, às 10 horas e 30 minutos do tipo menor preço
por item, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE UMA
CICLOVIA E PISTA DE CAMINHADA AS MARGENS DA GO-108,
NO MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS/GO. Os interessados pode-
rão adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal,
no horário de 08hs as 17hs ou site www.buritinopolis.go.gov.br, e
solicitação no e-mail: licitacao@buritinopolis.go.gov.br, tudo na for-
ma da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002
e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2021 e modificações
posteriores. Buritinópolis - Goiás, 23 de setembro de 2022.

JHOYRES HELLYEEL PEREIRA BRITO - PREGOEIRO

SINDICATO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DO
OESTE GOIANO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

SINDICATO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DO OESTE GOIANO-
GOIÁS, também denominado pela sigla SINDACS/ACE do Oeste
Goiano, CNPJ n° 32.971.602/001-82, por sua representante legal
Raquel de Carvalho Souza Costa, brasileira, casada, Agente Co-
munitária de Saúde, RG 3957816 SSP/GO, CPF 982.414.941-
49, que abaixo subscreve, com endereço para fins de recebimen-
to de correspondência institucional à Rua Bom Jardim, QD. 02,
LT. 13, Setor Marajoara, CEP 76270-000, Jussara - GO, Convo-
ca todos os filiados deste Sindicato, para Assembléia Geral de
prestação de contas do exercício 2021 e primeiro semestre 2022
(, a ser realizada no dia 07 de outubro de 2022, às 9h em 1º
convocação e às 9h:30 com todos os convocados ou em 2º e
última convocação com os interessados presentes, na Câmara
Municipal de Jussara com endereço R. Brasil de Ramos Caia-
do, 3 - Jussara, GO, 76270-000. Para a deliberação da seguinte
pauta: 1) Prestação de Contas e apresentação dos demonstra-
tivos financeiros do SINDACS/ACE do Oeste Goiano, CNPJ n°
32.971.602/001-82; 2) Informes de assuntos correlacionados.

Jussara – Go, 23 de setembro de 2022
Raquel de Carvalho Souza Costa

Presidente SINDACS/ACE OESTE GOIANO

AVISO LICITAÇÃO
Pregão Presencial 33/2022

O município de Aragarças, Estado de Goiás, torna público
que fará realizar no dia 07 de Outubro de 2022, às 08h30min
horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto:
registros de preços para aquisição de combustível em postos
dentro do município de Aragarças/GO, a ser utilizado pela fro-
ta municipal de veículos e maquinas deste municipio. Edital
e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de
expediente, pelo fone (64) 3638-2475 ou no www.aragarcas.
go.gov.br Helaine da Gama Sousa, Pregoeira.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
 EDITAL n° 040/2022

O Município de Bonópolis, Estado de Goiás, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para
Contratação de empresa para aquisição de um veículo zero quilometro,
objeto do Processo 202200010002067 da Secretaria de Estado da Saúde
de Goiás para atender das necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Bonópolis, Goiás, a realizar-se no dia 07.10.2022, com início às 09:00
horas, nos termos da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato
convocatório. Informações: www.bonopolis.go.gov.br; Fone: 62.33931126;
segunda a Sexta da 07h as 11h e das 13h às 17h. Bonópolis, 26 de
setembro de 2022.  Renia Patrícia de Araújo - Pregoeira

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce